РОСИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
ПРОМЫШЛЕННОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
ТАРАСОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИЯ ТАРАСОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От «24» октября 2014г. №24
С.Тарасово
Ул.Центральная,43а

Об утверждении отчета об исполнении бюджета
Тарасовского сельского поселения за 1 квартал 2014 года.

Заслушав доклад главного специалиста экономического отдела Уфимцеву Светлану Владимировну коллегия постановляет:

1.Утвердить отчет об исполнении бюджета Тарасовского сельского поселения за 1 квартал 2014 года (приложение 1,2,3,4)

2. В 10-ти дневный срок после утверждения направить отчет об исполнении бюджета Тарасовского сельского поселения за 1 квартал 2014 года в Совет народных депутатов Тарасовского сельского поселения.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

4. Постановление вступает в силу со дня подписания и подлежит обнародованию на информационном стенде.

Глава Тарасовского
сельского поселения                                                     В.Е. Серебров